

ประธานสภาเทศบาลเมืองสร้าง โครงการ ก่อสร้างฝายป้องกันภายใน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญ

ฝ่ายวิศวกรรมและออกแบบ แผนกออกแบบโยธาโครงสร้าง

ประมาณการโดย อนุรักษ์ชัย รัตนะ นายสถานี ของเทศบาล

แบบเลขที่ - / 2557

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2557

แบบ ปจ.4 หน้าที่ 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	คันทวย	285.00	ลบ.ม.	-	-	63.00	17,955.00	17,955.00	
	ทรายหยาบ	13.00	ลบ.ม.	420.00	5,460.00	58.00	754.00	6,214.00	
	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง 10.18x0.18x6 ม.	90.00	ต้น	630.00	56,700.00	190.00	17,100.00	73,800.00	
	ค่าตัดหัวเสาเข็ม	90.00	ต้น	-	-	150.00	13,500.00	13,500.00	
	คอนกรีตหยาบ	13.00	ลบ.ม.	1,950.00	25,350.00	200.00	2,600.00	27,950.00	
	พื้นคอนกรีตทำโรงปลูกต้นแคระชนิดขนาดพื้น 11.300 กบ./พ.ม.	75.00	ตร.ม.	235.00	17,625.00	25.00	1,875.00	19,500.00	
	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	95.00	ลบ.ม.	2,150.00	204,250.00	300.00	28,500.00	232,750.00	
	ไม้แบบ	110.00	ลบ.พ.	400.00	44,000.00	105.00	11,550.00	55,550.00	
	เหล็ก DB12	2,439.00	กก.	24.00	58,536.00	4.00	9,756.00	68,292.00	
	เหล็ก DB16	4,570.00	กก.	24.00	109,680.00	4.00	18,280.00	127,960.00	
	เหล็ก DB20	1,271.00	กก.	24.00	30,504.00	4.00	5,084.00	35,588.00	
	เหล็ก DB25	2,712.00	กก.	24.00	65,088.00	4.00	10,848.00	75,936.00	
	เหล็ก RB 9	295.00	กก.	24.00	7,080.00	4.00	1,180.00	8,260.00	
	เหล็ก RB12	68.00	กก.	24.00	1,632.00	4.00	272.00	1,904.00	
	ยึดสแตนเลส 2"	18.00	ม.	500.00	9,000.00	150.00	2,700.00	9,000.00	
	Water Stop 8"	90.00	ม.	80.00	7,200.00	24.00	2,160.00	9,360.00	
	งานกันซึม ภายในและภายนอก(โฟลีสลิต)	395.00	ตร.ม.	800.00	316,000.00	200.00	79,000.00	395,000.00	
	ฝายถึง 0.80x0.80m สแตนเลส ทนไฟ 2 มม. พร้อมติดตั้ง	2.00	ฝ.	4,500.00	9,000.00	500.00	1,000.00	10,000.00	
	ตรวจผูกเหล็ก	95.00	กก.	31.00	2,945.00	-	-	2,945.00	
ราคารวมหมวดงานโครงสร้าง					970,050.00		224,114.00	1,191,164.00	